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Tisztelt Elnök Asszony!

K/6816 .

írásbeli kérdés

"Tervezett létszámnövelés és bérfejlesztés pénz nélkül, avagy, olcsó, de erős
közbiztonságot, hatékony bűnüldözést " címmel a Házszabály 91 . §-a alapján
írásbeli kérdést kívánok intézni Dr . Lamperth Mónika Belügyminiszter Asszonyhoz,
akinek illetékességét a belügyminiszter feladat- és hatásköréről szóló
150/2002.(VII .2.) Korm. rendelet 7 §-ában foglaltak alapozzák meg . A válaszadást
ülésen kívül, írásban kérem megtenni .

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Kormány programjában helyesen szerepel az a célkitűzés, miszerint a következő
évben prioritást kell, hogy kapjanak a rendőrség uniós csatlakozással kapcsolatos
feladatai, célkitűzései, melyek szerint folytatni és erősíteni kell a nemzetközi
együttműködést, minden eszközzel fel kell lépni a szervezett bűnözés, a terrorizmus,
a pénzmosás ellen, vagy éppen a tanúvédelmi és egyéb programok, illetőleg az
azokhoz szükséges informatikai háttér fejlesztését kel szem előtt tartani, támogatni .
A közbiztonság hatékonyabb és eredményesebb megvalósítását szolgálják azok a
szépen hangzó elképzelések is, melyek a szolgálati állomány felszerelésének
megújítására vonatkoznak .
A 2004. évre vonatkozó költségvetés jelenlegi helyzete azonban véleményem szerint
sajnos nem alapozza meg kellően a Kormány programjában lefektetett, a rendőrség
működésével kapcsolatos fejlesztési elképzeléseket . A 2004. évi támogatási
előirányzat csekély mértékű, mindössze 0,6 %-os emelkedése - úgy vélem - nem
teremti meg az alapot arra, hogy bárminemű fejlesztésről, előrelépésről
beszélhessünk, mi több, sok esetben az addigi működését kell egy-egy rendvédelmi
szervnek, esetenként egy-egy megyei rendőr-főkapitányságnak jelentős korlátok
közé szorítani .
A meg ei rendőr-főkapi án ágok finan zírozá a ekin e ében C ongrád Meg ei
Rendőr-főkapi án ág 2004-re er eze finan zírozá a, alamin a zer eze e
erhelő kö eleze égek é annak jár léko kiadá ainak méréke, a er eze é el ár
lé zámkere nö ekedé é i fig elembe é e, közel em áll arán ban eg má al.
A rendőr ég 3 é e fejle z é i er ében megha ározo priori á ok zerin i
be zerzé eke kell a zer eze nek e zközölnie, alamin ekin e el arra, hog az
elmúl é ekben ör én felada á c oporo í á ok orán jelen ő en lec ökken a



be zedhe ő működé i be é elek ö zege, az állomán ábla zerin i lé zám
fel öl é éhez, ille e a kö elező járandó ágok (r háza i ille mén , j bile mi j alom,
é kezé i hozzájár lá , zociáli j a á ok b.) kifize é ére nem elegendő a jelen
köl ég e é i er eze ben biz o í o kere . Ezek i mere ében jó, ha a meglé ő
hi a á o é közalkalmazo i állomán e e ében ikerül égrehaj ani a er eze
bérfejle z é , de nem biz o í o a zemél i j a á ok fedeze e a Mini z éri m ál al
er eze állomán ábla lé zámára e í e .
Az ado rendőr-főkapi án ág e e ében a za aralan működé hez zük ége dologi
kiadá ok előirán za a a 2004-e é re c aknem 60 millió F .- al ke e ebb, mel
o ábbi zigorí á oka é felada elhag á jelen , nem be zél e a kö e kező é
infláció nö ekedé e okoz a erhekről. Az emlí e zomorú én ek melle már c ak
melléke en jeg zem meg, hog a m nkaadóka erhelő jár lékok jö ő é re er eze
nö ekedé e o ább ron ja az amúg i ro z financiáli hel ze é a
főkapi án ágnak .

Ti z el Mini z er A zon !

Mindezen én eke é ada oka alap l é e, joggal ehe ő fel a kérdé , hog an
árha ja el a Mini z éri m, hog a rendőrkapi án ágok még ha ékon abb é
eredmén e ebb m nká égezzenek a jö ő é ben, eg ék az jó, az nió
el árá oknak é zempon oknak i megfelelő fel zerelé el, körülmén ekkel .
Kérem, ré zle e en ájékoz a on arról, hog mil en lépé eke , in ézkedé eke
er ez a Mini z éri m a kapi án ágok működé i nehéz égeik ellen úl ozá ára, a
árha ó ámoga á i hián pó lá ára a nö ek ő kö eleze égek melle .

B dape , 2003 . december 3 .
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